

Emily Sims - Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)

E-mail: sims@ilo.org



Emily Sims, Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) Çokuluslu Şirketler ve Sosyal Politika Programı'nda kıdemli uzman ve ILO İşletmeler için Yardım Masası'nda yönetici olarak görev yapmaktadır. Aralarında ISO 26000 ve OECD Rehberi'nin de bulunduğu çeşitli KSS araçlarının çalışma hayatı birleşeninin oluşturulmasında danışman olarak hizmet veren Sims, çok paydaşlı birçok inisiyatif ve endüstri girişimleri için de teknik destek sağlamıştır. Birçok makalesi bulunan Sims, Corporate Success through People ve Labour-Management Cooperation in SMEs: Forms and Factors isimli kitapların da yazarları arasındadır. Şu anki araştırmalarında işyeri hakkında kamu mevzuatları ve işyerleri arasındaki potansiyel sinerjiye ve sosyal sorumluluk inisiyatiflerine odaklanmaktadır. Emily Sims, hukuk alanında Yale Üniversitesi'nde ve ekonomi alanında da London School of Economics Juris'te yüksek lisans düzeyinde eğitim görmüştür.

Assist. Prof. Gresi Sanje Dahan - Bilgi Üniversitesi

E-mail: gresi.sanje@bilgi.edu.tr



Yrd. Doç. Dr. Gresi Sanje Dahan, Bilgi Üniversitesi İletişim Bölümü'nde öğretim üyesidir. Aynı zamanda Çevre, Enerji ve Sürdürülebilirlik Araştırma Merkezi müdür yardımcısı ve Bilgi Üniversitesi'nin Global Compact temsilcisidir. Dahan, Pazarlama iletişimi alanında akademik araştırmalarını sürdürürken, şirketlere danışmanlık hizmeti de sunmaktadır. 2010 yılından itibaren, TÜBİTAK ve UNDP'de sosyal çalışmaların çevresel boyutuna odaklanarak, sosyal girişimcilik ve pazarlama alanındaki çeşitli projelerde çalışmıştır. Lisansını Marmara Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümünden alan Gresi Sanje Dahan, yüksek lisans derecesini Emerson Koleji Bütünleşik Pazarlama İletişimi Bölümü'nden; doktorasını da Marmara Üniversitesi Reklamcılık ve Tanıtım bölümünden almıştır.

İdil Türkmenoğlu – Özel Sektör Gönüllüleri Derneği

E-mail: iturkmenoglu@boynerh.com



İdil Türkmenoğlu, Türkiye'nin en büyük gıda dışı perakende grubu olan Boyner Holding'in başkan yardımcısıdır. Aynı zamanda, PERYÖN ve (Personel Yönetimi Derneği) ve ÖSGD'de (Özel Sektör Gönüllüleri Derneği) yönetim kurulu üyesi olarak hizmet vermektedir. Türkmenoğlu, ayrıca SHRM (İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği) ve IPPA (Uluslararası Pozitif Psikoloji Derneği) üyesidir. Bankacılık, medya ve perakende gibi birçok sektörde edindiği deneyimlerin ardından, 2005 yılından itibaren Boyner Grup için çalışmaya başlamıştır. Şu anda, Boyner Holding'de insan kaynakları, kurumsal sorumluluk , sürdürülebilirlik ve iletişim konularından sorumlu başkan yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Ofis Hikayeleri” ve “İşyerinde Eğlence/Olumlu Duygular ve Başarı” isimli iki kitap sahibi olan Türkmenoğlu, birçok dergide de yazarlık yapmakta ve Boğaziçi Üniversitesi'nde insan kaynakları yönetimi dersi vermektedir. Boğaziçi Üniversitesi'nden lisans derecesini alan İdil Türkmenoğlu, Wharson Business School'dan Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi sertifikası almaya hak kazanmış ve pozitif yönetim çalışmaları yaptığı Michigan Üniversitesi'nde eğitim görmüştür.

Jeanne Schmitt -Uluslararası Çalışma Örgütü Eğitim Merkezi (ITCILO)

E-mail: j.schmitt@itcilo.org



Jeanne Schmitt, Uluslararası Çalışma Örgütü Eğitim Merkezi'nde (ITCILO) İşveren Faaliyetleri Bölümü'nde kıdemli uzmandır. 2008 yılından beri ITCILO'da görev yapan Schmitt, dünyadaki işveren örgütlerinin yönetim kurulu üyeleri ve çalışanları için eğitim faaliyetlerini düzenleme ve uygulamadan sorumludur. Aynı zamanda lobicilik, etkin hizmet gelişimi, endüstriyel ilişkiler ve sosyal diyalog gibi farklı konularda eğitim materyallerinin geliştirilmesiyle de ilgilenmektedir. Kariyerinin başında uluslararası projelere danışmanlık hizmeti sunan bir şirkette çalışan Schmitt, sonrasında sosyal işlerden sorumlu kıdemli uzman olarak BUSINESSEUROPE'ta görev yapmıştır. Nanterre Üniversitesi (Fransa) ve Dresden Üniversitesi'nden (Almanya) Çalışma ve Avrupa Hukuku yüksek lisans derecelerine sahiptir.

MatthiasThorns - Uluslararası İşverenler Teşkilatı (IOE)

E-mail: thorns@ioe-emp.org



Matthias Thorns Sosyal Politikalar danışmanı olarak BUSINESSEUROPE'da, Avrupa ve Uluslararası İşler danışmanı olarak Alman İşveren Teşkilatı 'nda (BDA) ve daha sonra da aynı departmanda müdür yardımcısı olarak görev yapmıştır. Şu an, Uluslararası İşverenler Teşkilatı'nda (IOE) kıdemli uzman olarak çalışmakta olan Thorns, doktora derecesini Hannover Üniversitesi Avrupa Entegrasyonu-Avrupa Çalışmaları bölümünden, yüksek

lisans derecesini aynı üniversitenin Tarih ve Felsefe bölümünden almıştır.